
 

 

 

                        UCHWAŁA NR  17/III/2018        

RADY GMINY  BIELSK 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bielsku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r .o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ust. 3 

ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r .o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 574, 1669 )  

w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej ( tekst jednolity  Dz. U. z 2018 r. poz. 1983)  

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się Statut Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielsku w brzmieniu stanowiącym załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk i Dyrektorowi Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielsku. 

 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci  moc §  2 Uchwały Nr 219/XXXI/2006  Rady 

Gminy  w Bielsku  z dnia 15 lutego 2006 roku w sprawie  przekształcenia Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielsku w samorządową instytucję kultury pod nazwą „Gminna Biblioteka Publiczna 

w Bielsku” i nadania  jej statutu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 


